
 

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Соловецкая средняя  школа» 

Нижнеомского муниципального района 

 Омской области 

 

 

приказ 

 

 

30.08.2024  г.                                                                                                     №103-од 

 

О проведении мероприятий, направленных на исследование качества образования в 

МБОУ «Соловецкая СШ» 

 

В целях реализации статьи 10  Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации»,   

 

приказываю: 

1. Организовать  в  I полугодии 2024-2025 учебного года мероприятия, направленные на 

исследование качества образования в МБОУ «Соловецкая СШ» (далее – мероприятия).  

2. Утвердить План-график проведения мероприятий в 2024-2025 году согласно 

приложению к настоящему приказу (приложение 1). 

3. Определить координатором процедур оценки качества образования Сафину Надежду 

Васильевну, заместителя директора по УВР. 

4. Сафиной Н.В. при организации процедуры исследований:  

 обеспечить отбор и консультирование общественных наблюдателей для всех 

оценочных процедур согласно рекомендациям БОУ ДПО «ИРООО» по повышению 

объективности оценки образовательных результатов;  

  обеспечить объективность при проведении мероприятий; 

 при разработке плана-графика проведения оценочных процедур на I  полугодие  2024-2025 

учебного года использовать  письмо Министерства образования Омской области №12529 об 

основных подходах к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях;  

 использовать при разработке плана-графика единую форму проведения оценочных 

процедур;  

 обеспечить размещение планов-графиков оценочных процедур на сайте в разделе 

«Документы» до  10 сентября   2024 года;  



 обеспечить соблюдение регламентов проведения всех процедур оценки качества 

образовательных результатов.  

4. Всем учителям использовать результаты    оценочных процедур для повышения качества 

образования. 

5. Контроль   за   исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 

Директор МБОУ «Соловецкая СШ»                                Галай Н.К. 

С приказом ознакомлен(а):  

_____________Белобородова М.В.        «_____»_______20__ 

____________  Верещак О.И.                 «_____»_______20__ 

_____________Гольнева И.В.                 «_____»_______20__ 

_____________Девяткина Л.М.              «_____»_______20__ 

_____________Майбах  Т.В.                   «_____»_______20__ 

____________  Сафина Н.В.                    «_____»_______20__ 

_____________Галай С.А.                       «_____»_______20__ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 

 

 

 

 

ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27

ВДР ДР

ЛТ МА РЯ НЯ ОК ЛТ МА РЯ АН РЯ МА ОМ

ЛТ ОК МА РЯ НЯ ОК РЯ ЛТ МА НЯ ЛТ РЯ МА ОМ

МА РЯ ЛТ ОК ЛТ РЯ МА ОК НЯ ОК НЯ РЯ МА ЛТ

РЯ МА ЛТ ИС РЯ БИ ГЕ НЯ МА БИ ЛР РЯ ГЕ МА НЯ ИС

ЛТ РЯ БИ ГЕ МА ИС ИН ГЕ НЯ РЯ МА ИС НЯ ОБ РЯ ГЕ БИ МА

ГЕ РЯ БИ АЛ ЛТ ГЕО ИС АЛ НЯ БЛ ГЕО ЛТ ФЗ ГЕ СТ ОБ РЯ ИС СТ НЯ ОБ АЛ ГЕО БИ ИН ЛТ ФЗ ГЕ

ГЕ ИС РЯ ОБ ЛТ АЛ ГЕО БИ ИН ГЕ АЛ ФИ ГЕО БИ НЯ ЛТ СТ РЯ ХМ НЯ ЛТ ТВ ГЕ ОБ ХМ АЛ ИН ГЕО ХИ БИ ОБЗ ИС СТ ФИ

ОБ ЛР РЯ АЛ ГЕО ФИ БЛ АЛ ГЕО ЛР ИС СТ ХМ ОБЗ ЛР РЯ ХМ БЛ АЛ ОБ НЯ ГЕО ФЗ ИС СТ

РУ ЛТ ГЕО АЛ ИН НЯ РЯ АЛ ГЕО ГЕ ФИ

График проведения оценочных процедур в общеобразовательной организации на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь


		2024-09-27T10:53:46+0600
	Галай Наталья Константиновна




